
 

                                                                                  
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 7. in 10. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 –ZIPRS1617), 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06 in 39/08) ter 11. člena Odloka o proračunu Mestne občine Koper za leto 2017 
(Uradni list RS št. 86/2016) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 29. junija 2017 
sprejel naslednji  

 
 

S K L E P 
 

O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE OBČINE KOPER 
ZA OBDOBJE  2017-2020 

 
 

1. 
 
Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2017-2020 se dopolni tako, da 
se  na osnovi predložene dokumentacije dodata nova projekta kot sledi: 
 
v okviru podprograma 19039001   - Osnovno šolstvo 
  

 OB050-17-0004 Obnova zunanjih športnih površin pri OŠ Škofije 
 
v okviru podprograma 16039003   - Objekti za rekreacijo 
  

 OB050-17-0005 Ureditev igrišča na Škofijah  
 

2. 
 
Navedene dopolnitve predstavljajo spremembe Načrt razvojnih programov Mestne občine 
Koper za obdobje 2017-2020. Potrebna sredstva za izvedbo zgoraj navedenih projektov v 
letu 2017, se bodo zagotavljala  v okviru sprejetega proračuna in Odloka o proračunu MOK 
za leto 2017. 
 

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 410-136/2016                                                                                   ŽUPAN 
Datum: 29.6.2017                                                                              Boris Popovič   
               
 



DOSTAVITI: 
- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici občinske uprave 

- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet 

- Samostojni investicijski službi, 

- Uradu za finance in računovodstvo. 

- Arhivu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


